Prefeitura Municipal de Alta Floresta - MT
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 15.023.906/0001-07

DECRETO N.° 099/2021

SUMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DE
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
ALTA FLORESTA/MT, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal de Alta
Floresta, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais.

DECRETA;

Art. 1°. - Fica NOMEADO o senhor DEJAIR FRANCISCO DOS
SANTOS, para ocupar o cargo CHEFE DO PROPRIOS, lotado na
Secretaria de Governo, Gestão e Planejamento do Município de Alta
Floresta/MT. Padrão OATS-1.

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação.

Art. 3®. - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT, Em
21 deJanÊÍro de 2021.

5DEMAR GAMBA
Prefeito Municipal

Travessa Álvaro Teixeira Costa, 50 - Canteiro Central - Paço Municipal - Fone (66) 3512-3100 - CEP 78580-000 - Alta Fioresta-MT